

C Korshøj Fysioterapi ApS

Fredensborggade 5, 2. th, 2200 København N

CVR-nr. 33 37 21 91

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2021.

CHARLOTTE KORSHØJ
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	C Korshøj Fysioterapi ApS Fredensborggade 5, 2. th 2200 København N
	E-mail: ck@fysser.dk
	CVR-nr.: 33 37 21 91
	Stiftet: 9. december 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Charlotte Korshøj
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 271 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-30.433	-30.732
Andre finansielle indtægter	309.796	53.134
Øvrige finansielle omkostninger	-516	-81.567
Resultat før skat	278.847	-59.165
Skat af årets resultat	-8.294	-11.682
Årets resultat	270.553	-70.847
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	157.553	0
Disponeret fra overført resultat	0	-70.847
Disponeret i alt	270.553	-70.847

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.811	0
Tilgodehavender i alt	3.811	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.853.521	1.686.328
Værdipapirer i alt	1.853.521	1.686.328
Likvide beholdninger	46.399	32.661
Omsætningsaktiver i alt	1.903.731	1.718.989
Aktiver i alt	1.903.731	1.718.989

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.768.258	1.610.705
Egenkapital i alt	<u>1.848.258</u>	<u>1.690.705</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.375	13.750
Selskabsskat	4.368	8.220
Anden gæld	37.730	6.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.473</u>	<u>28.284</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>55.473</u>	<u>28.284</u>
Passiver i alt	<u>1.903.731</u>	<u>1.718.989</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2021	<u>1.853.521</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>230.330</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
